1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura da Estância de Atibaia, através da Secretaria de Recursos Humanos e da Comissão Especial de Concurso
Público, nos termos da legislação vigente:

Faz saber a republicação do edital de divulgação de candidatos com deficiência, em virtude de deferimentos de recursos.

1 – As inscrições deferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram apresentados Laudos conforme
estabelecido no capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2019.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e ap resentaram Laudo Médico

Inscrição  Nome Candidato  Cargo

22174 ALINE VILHA SANTOS 116- ENFERMEIRO

34930 ALLAN PHILIP 142- PROFISSIONAL - FISIOTERAPEUTA

34855 ANA PAULA GONÇALVES PEREIRA 139- PROFESSOR

36424 ANDRÉ MENDES DE OLIVEIRA 114- ASSIST. ESPECIAL EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

36436 ANDRÉ MENDES DE OLIVEIRA 117- ENGENHEIRO (ELÉTRICA)

25058 ANDREA SIMOES 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

27735 BIANCA ASSUNÇÃO LIRA DE AZEVEDO 139- PROFESSOR

20172 BIANCA DE SOUZA GOULART 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

36401 BRUNNA CECÍLIA DE ALCÂNTARA CÉSAR 139- PROFESSOR

23394 CRISTINA YUMI TAKANO 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

24385 DAYANE DARLLY DA SILVA 139- PROFESSOR

23026 DENILSON ALVES DE MELO 113- ASSISTENTE EM SERVIÇOS EDUCACIONAIS

14424 EDUARDO MACHADO NETO 117- ENGENHEIRO (ELÉTRICA)

38946 ELAINE CRISTINA VOLTOLINI PONTES 115- CIRURGIÃO DENTISTA

13197 ÉRICA MAGRI 116- ENFERMEIRO

24163 FERNANDA CRISTINA PEREIRA 139- PROFESSOR

27414 FRANCISCA MARQUES 139- PROFESSOR

31881 GABRIELA FIORILLO RUSSO 106- ARQUITETO E URBANISTA

23937 GABRIELA RODRIGUES CARDOSO 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

35437 GABRIELLI OLIVEIRA RAMOS 139- PROFESSOR

41886 GERUZA CARLA SANT ' ANA PUJOL 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

38979 HUGO FREDERICO SANTIAGO 141- PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO FÍSICA

18881 HULI CONCEICAO MENDES 113- ASSISTENTE EM SERVIÇOS EDUCACIONAIS

24935 IRINEIA APARECIDA MORAIS CARDOSO SILVA 139- PROFESSOR

17626 IVANILDO JOSE BORBA 139- PROFESSOR

35928 JACQUELINE DE CÁSSIA AMARAL CRUZ AVELINO 145- TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE (ENFERMAGEM)

21309 JAIR MARINO 114- ASSIST. ESPECIAL EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

21323 JAIR MARINO 141- PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO FÍSICA

2

38676 JAQUELINE JERONIMO 109- ASSIST. EM SERV. DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

28075 JOÃO PAULO LOREDO VIANA 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

23173 JOÃO PAULO LOREDO VIANA 113- ASSISTENTE EM SERVIÇOS EDUCACIONAIS

19548 JONATHAN S.D.B. FURUKAWA 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

19546 JONATHAN S.D.B. FURUKAWA 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

33933 JULIO NASCIMENTO DE MORAES 107- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

33949 JULIO NASCIMENTO DE MORAES 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

18857 KARLA APARECIDA DA CRUZ 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

20418 KATIA CRISTINA FAZANI DAS VIRGENS 144- PSICÓLOGO

24696 KATILE REGIANE BUENO DE ARAUJO 109- ASSIST. EM SERV. DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

24612 LEANDRO MORETTI BINCOLETTO 109- ASSIST. EM SERV. DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

23809 LETICIA APARECIDA SANCHES 117- ENGENHEIRO (ELÉTRICA)

34920 LIDIANE LOURENCO DOS SANTOS 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

19898 LUCIANA FERREIRA DE SOUZA 116- ENFERMEIRO

24181 LUIZ CARLOS GASQUES JARDIM 115- CIRURGIÃO DENTISTA

32374 MARCELLO BRUNO BERNARDI 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

32378 MARCELLO BRUNO BERNARDI 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

38684 MARCELO LUIS DE ARAUJO 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

36988 MARCIA RAMOS 116- ENFERMEIRO

27312 MARCOS JORGE 107- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

15542 MARCOS JORGE 114- ASSIST. ESPECIAL EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

24361 MARIA DE LOURDES JOVANELI 106- ARQUITETO E URBANISTA

35762 MATEUS EDUARDO DE ARAÚJO DONIZETTI 115- CIRURGIÃO DENTISTA

26837 NAYARA MARCIA GARCIA 116- ENFERMEIRO

39931 PAULO ROGÉRIO PAVARINA 117- ENGENHEIRO (ELÉTRICA)

27002 REGINA ALVES DA SILVA 113- ASSISTENTE EM SERVIÇOS EDUCACIONAIS

27006 REGINA ALVES DA SILVA 139- PROFESSOR

32434 ROBERTA LOZADA COSTA 106- ARQUITETO E URBANISTA

33267 RONI RUFINO DE SOUZA 116- ENFERMEIRO

28423 SERGIO SCATOLINI JUNIOR 105- ANALISTA DE SISTEMAS COMPUTACIONAIS

29111 SERGIO SCATOLINI JUNIOR 147- TÉC. EM SERVIÇOS DE SISTEMAS COMPUTACIONAIS

12391 SIDEMAR GUSTINELLI 107- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

23170 SIMONE CRISTINA ASSIS GUTIERREZ 106- ARQUITETO E URBANISTA

23895 VAGNER SANTOS 117- ENGENHEIRO (ELÉTRICA)

37508 VALÉRIA APARECIDA RODRIGUES 113-ASSISTENTE EM SERVIÇOS EDUCACIONAIS

37491 VALÉRIA APARECIDA RODRIGUES 139- PROFESSOR

40695 VANIA FRANCESCA ROJAS CARREÑO 115- CIRURGIÃO DENTISTA

17649 VICTOR ESTEVAO SILVA RAMOS 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

37782 VIVIAN TRUJILLO MARCONI 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

2 – As inscrições indeferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que não foram apresentados Laudos conforme
estabelecido no capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2019.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e nã o apresentaram Laudo Médico

Inscr.  Nome Candidato  Cargo

37747 ADAILTON ALVES LIMA DE AMBRÓSIO 114- ASSIST. ESPECIAL EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

34179 ADOLFO ANDERSON RODRIGUES PINTO 120- FISCAL DE TRIBUTOS

3

12404 ADRIANA MIDORE YAMASAKI DELL EUGÊNIO 139- PROFESSOR

19042 AGNES SOUZA RODRIGUES DOS SANTOS 111- ASSIST. EM SERV. DE SAÚDE (FARMÁCIA)

33475 ALVARO TEIXEIRA RODRIGUES JUNIOR 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

22911 ANDREIA APARECIDA SILVA PINHEIRO 145- TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE (ENFERMAGEM)

17776 BRUNA CAROLINA GONÇALVES SILVA FERRO 113- ASSISTENTE EM SERVIÇOS EDUCACIONAIS

24544 CAMILA MONTEIRO LIMA 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

22125 CELSO RICARDO DE ALMEIDA 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

37320 CÉSAR AUGUSTO SILVA MOREIRA 144- PSICÓLOGO

17444 CÍNTIA REGINA CASTELLANO 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

21170 DANIEL SEITIRO NAKANO 107- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

40263 DIEGO ANDRADE SOARES 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

32844 DIRCE SOUZA PINTO 145- TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE (ENFERMAGEM)

23013 DOMINGOS PINTO NETO 114- ASSIST. ESPECIAL EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

38115 EBERT DA SILVA PEREIRA 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

34841 ELISANGELA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 116- ENFERMEIRO

15687 EMERSON NUNES CASTELLANO 107- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

15704 EMERSON NUNES CASTELLANO 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

17969 EMERSON NUNES CASTELLANO 113- ASSISTENTE EM SERVIÇOS EDUCACIONAIS

40998 FELIPE CSORDAS 107- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

17347 FELIPE CSORDAS 114- ASSIST. ESPECIAL EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

30588 FERNANDA MARTINS PONTES 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

41283 FRANCINE PETRUCCI LUCIO 144- PSICÓLOGO

32079 GEOVÁ CAETANO DE ARAÚJO 139- PROFESSOR

31532 HÉLIO LESSA 107- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

22459 HERBERT MARCOS VIEIRA 142- PROFISSIONAL - FISIOTERAPEUTA

33846 HERLEY DOS SANTOS SOUZA 106- ARQUITETO E URBANISTA

27700 IGOR FERREIRA PINHO DA COSTA 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

39792 IVO JOSÉ BUENO MORENO
104- AGENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES
(MOTORISTA)

26508 JANETE DE SIQUEIRA PEDROSO 113- ASSISTENTE EM SERVIÇOS EDUCACIONAIS

26503 JANETE DE SIQUEIRA PEDROSO 139- PROFESSOR

25427 KARLA CHRISTINA AKIYOSHI 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

37009 KELLI DE OLIVEIRA COSTA 113- ASSISTENTE EM SERVIÇOS EDUCACIONAIS

29587 LETICIA DE SOUZA ZANELLA BARBOSA 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

40379 LUCAS DA SILVA ANDRADE 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

19259 LUCAS DE LIMA MORAES 145- TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE (ENFERMAGEM)

19560 LUÍSA MELLO ALVES 145- TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE (ENFERMAGEM)

18131 MARCOS DO PRADO
104- AGENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES
(MOTORISTA)

17976 MARIA APARECIDA BASTOS 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

21567 MARIA CÉLIA TELES DE OLIVEIRA SANTOS 139- PROFESSOR

34683 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA RUIZ 134- MÉDICO DA FAMÍLIA

29664
MARIA VERÔNICA BARBOSA DOS REIS COUTO DE
ALMEIDA 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

22737 MARILDA LIMA RIBEIRO 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

40141 MATEUS MURTA FERREIRA 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

34114 MIGUEL HENRIQUE MIRANDA 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

38414 MIRELA COSTA SILVA 137- NUTRICIONISTA

4

18414 MONICA PELLEGRINI PEREIRA 106- ARQUITETO E URBANISTA

33504 NATALIE GUTGLAS SCHONWALD 139- PROFESSOR

28166 PAOLA SOARES LACERDA 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

23424 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

25656 RACHEL DA SILVA ROSA 139- PROFESSOR

37430 RAFAEL VICENTE FERREIRA 105- ANALISTA DE SISTEMAS COMPUTACIONAIS

17962 REBEKA DUTRA DA SILVA 139- PROFESSOR

40744 RENATA FERREIRA MONZANI 107- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

18105 ROBSON SOARES DE OLIVEIRA 114- ASSIST. ESPECIAL EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

26404 RODRIGO ALEXANDRE CAMPOS
104- AGENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES
(MOTORISTA)

29868 RODRIGO GONÇALVES DE SOUZA 107- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

31282 RODRIGO ZIGAIB GARCIA 109- ASSIST. EM SERV. DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

41543 ROGERIO MAGALHAES 111- ASSIST. EM SERV. DE SAÚDE (FARMÁCIA)

20825 ROSA HELENA VIEIRA 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

37701 SHEYLA CRISTINA TRAJANO 116- ENFERMEIRO

26402 SUSETE MORIMOTO 115- CIRURGIÃO DENTISTA

34890 TAIANY PIRES FERREIRA 106- ARQUITETO E URBANISTA

25123 TALITA DE OLIVEIRA FIRMINOCABEÇA 111- ASSIST. EM SERV. DE SAÚDE (FARMÁCIA)

16906 TANIA MARIA CASTRO DE FREITAS 108- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE GESTÃO

37092 TEREZINHA DA SILVA 103- AGENTE DE SERVIÇOS DE GESTÃO

29589 THAMIRES DOS SANTOS BARRETO 113- ASSISTENTE EM SERVIÇOS EDUCACIONAIS

40032 VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS 107- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

28449 WILLIAM CARDOSO DE ANDRADE 107- ASSISTENTE EM SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO

Atibaia, 28 de setembro de 2019.

CARLOS AMÉRICO BARBOSA DA ROCHA
Secretário de Recursos Humanos